
tu,
*rytrffiĚ*
ffi &" * FÁKl.ltTÁ tK0H0M|c|(Á
6' ffi } zÁPADočEs{É
f f i f f i

& 
* uNrvERzrTY

ř v plzill

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma BP/DP:

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický.okm

Petr Vais

Podniková ekonomika a manag€ment

Ekonomické dopady zemětřesení v Japonsku v roce
20IÍ

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

David Martinčík

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cflů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce(do kapitol, podkapitol, odstavců)
B) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Ptáce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
D Celkový postup řešení apráce s iďormacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BPIDP klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Bakalářská práce podává ucelený přehled o ekonomických dopadech zemětřesení v Japonsku v březnu
2017. Student dokáza| sebrat velké množství faktů, logicky je utřídit a zdtraznit to podstatné.
Vyslovené závěry plně odpovídaJívytýčeným cílům. Lze vytknout pouze nedostatečné čerpání z
originálních pramenů (převládají většinou pouze české komentáře) a zbýečně uvedenou přflohu. Práce
neobsahuje formální ani logické chyby a proto ji hodnotím stupněm výborně.

L234N
x!t]n!
x!!n!
!!ntrx
xntn!
X!NDN
DXDNNxntrn!
XNt]DD!xnuDXtrDtr!
x!!!!
xn!tr!
x!!!!
XN!D!
x!!n!



. FÁXULTň f|(oiJ0MtcřÁ

rlHtvE*zfTY
y Přn|

FAKI]LTA BKoNOMICKÁ
KPM

otár:ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1) Proč je deflace považována v mainstreamové ekonomii zaneŽádotlcí jev?
2) Jak se na tento problém dívá rakouská škola?

V Plzni. dne 18.5.2012

luil7
Podpis hodnotitele

Metodické poználky:
I označtevýsledekkontrolyplagiátorství, kterýjste zada|ladoPortálu zČu aodůvodněte níŽepÍiodůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
'stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
^ otÁzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až ři ot.ázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2o12 a na BP do t8.s.?'o12 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


